CA03.00353
SN.E000GT
per i seguenti prodotti for the following products
Interruttori differenziali senza
sganciatore di sovracorrente
( Serie F200 )
CID:
C.1993.1395

Pag. 1/3
AN IMQ GROUP COMPANY
Product Certification Specialist
Product Department
Voluntary Marks
Mod. 905/4
Riferimento di tipo /
Type reference
Corrente nominale /
Rated current
Numero di poli /
Number of poles
I∆n  Tipo / Type
Posizione del morsetto di neutro /
Position of the neutral terminal
2CSF202101R1250 25 A 2P 30 mA A -
2CSF202101R2250 25 A 2P 100 mA A -
2CSF202101R3250 25 A 2P 300 mA A -
2CSF202101R4250 25 A 2P 500 mA A -
2CSF202101R1400 40 A 2P 30 mA A -
2CSF202101R2400 40 A 2P 100 mA A -
2CSF202101R3400 40 A 2P 300 mA A -
2CSF202101R4400 40 A 2P 500 mA A -
2CSF202101R1630 63 A 2P 30 mA A -
2CSF202101R2630 63 A 2P 100 mA A -
2CSF202101R3630 63 A 2P 300 mA A -
2CSF202101R4630 63 A 2P 500 mA A -
2CSF204101R1250 25 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF204101R2250 25 A 3P+N 100 mA A Destra / Right
2CSF204101R3250 25 A 3P+N 300 mA A Destra / Right
2CSF204101R4250 25 A 3P+N 500 mA A Destra / Right
2CSF204101R1400 40 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF204101R2400 40 A 3P+N 100 mA A Destra / Right
2CSF204101R3400 40 A 3P+N 300 mA A Destra / Right
2CSF204101R4400 40 A 3P+N 500 mA A Destra / Right
2CSF204101R1630 63 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF204101R2630 63 A 3P+N 100 mA A Destra / Right
2CSF204101R3630 63 A 3P+N 300 mA A Destra / Right
Allegato al Certificato di Approvazione
Appendix to the Approval Certificate
CA03.00353
Emesso / Issued   2004-04-28

Pag. 2/3
AN IMQ GROUP COMPANY
Product Certification Specialist
Product Department
Voluntary Marks
Mod. 905/4
Riferimento di tipo /
Type reference
Corrente nominale /
Rated current
Numero di poli /
Number of poles
I∆n  Tipo / Type
Posizione del morsetto di neutro /
Position of the neutral terminal
2CSF204101R4630 63 A 3P+N 500 mA A Destra / Right
2CSF204123R1250 25 A 3P+N 30 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R2250 25 A 3P+N 100 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R3250 25 A 3P+N 300 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R4250 25 A 3P+N 500 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R1400 40 A 3P+N 30 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R2400 40 A 3P+N 100 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R3400 40 A 3P+N 300 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R4400 40 A 3P+N 500 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R1630 63 A 3P+N 30 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R2630 63 A 3P+N 100 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R3630 63 A 3P+N 300 mA A Sinistra / Left
2CSF204123R4630 63 A 3P+N 500 mA A Sinistra / Left
2CSF202401R1250 25 A 2P 30 mA A -
2CSF202401R1400 40 A 2P 30 mA A -
2CSF202401R1630 63 A 2P 30 mA A -
2CSF204401R1250 25 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF204401R1400 40 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF204401R1630 63 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF202101U1250 * 25 A 2P 30 mA A -
2CSF202101U1400 * 40 A 2P 30 mA A -
2CSF202101U1630 * 63 A 2P 30 mA A -
2CSF204101U1250 * 25 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
Allegato al Certificato di Approvazione
Appendix to the Approval Certificate
CA03.00353
Emesso / Issued   2004-04-28

Pag. 3/3
AN IMQ GROUP COMPANY
Product Certification Specialist
Product Department
Voluntary Marks
Mod. 905/4
Riferimento di tipo /
Type reference
Corrente nominale /
Rated current
Numero di poli /
Number of poles
I∆n  Tipo / Type
Posizione del morsetto di neutro /
Position of the neutral terminal
2CSF204101U1400 * 40 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF204101U1630 * 63 A 3P+N 30 mA A Destra / Right
2CSF202401R3250 ** 25 A 2P 300 mA A -
2CSF202401R3400 ** 40 A 2P 300 mA A -
2CSF202401R3630 ** 63 A 2P 300 mA A -
2CSF204401R3250 **  25 A 3P+N 300 mA A Destra / Right
2CSF204401R3400 ** 40 A 3P+N 300 mA A Destra / Right
2CSF204401R3630 ** 63 A 3P+N 300 mA A Destra / Right
Nota: Il riferimento a catalogo è identico al riferimento di tipo.
Remark: The catalogue reference is identical to the type reference.
*  Versione a imballo multiplo.
*  Standard unpacked version.